私大図協・東・研・2017-73

2017 年 11 月 1日

私立大学図書館協会

東地区部会研究部

運営委員 各位

私 立 大 学 図 書 館 協 会

東地区部会研究部担当理事校

成 城 大 学 図 書 館

館長 山本 輝之

［公印省略］

2017 年度第 6回研究部運営委員会及び

第 2 回研究部運営委員・研究分科会代表者合同会議の開催について（通知）

時下、貴台にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、標記会議を下記の通り開催いたしますので、館務ご多忙のおり誠に恐縮ですが、ご

出席いただきたくお願い申し上げます。

記

１．第 6回研究部運営委員会

日 時：2017 年 11月 10 日（金） 14：00～15：15

場 所：成城大学図書館 4F 会議室

所在地：〒157-8511 東京都世田谷区成城 6-1-20

Tel：03-3482-3555 Fax：03-3482-7221 E-mail：eastlib@seijo.ac.jp

アクセス：http://www.lib.seijo.ac.jp/guide/access/

議 題：１．2017 年度第 2回研究部運営委員・研究分科会代表者合同会議について

２．夏期研究合宿（集中研究会）実施報告について

３．2017 年度研究分科会報告大会について

４．2018 年度の各種事業について

５．その他

２．第 2回研究部運営委員・研究分科会代表者合同会議

日 時：2017 年 11月 10 日（金） 15：30～17：00

場 所：成城大学図書館 4F 会議室

議 題：１．夏期研究合宿（集中研究会）実施報告について

２．2017 年度研究分科会報告大会について

３．新規研究分科会受付募集について

４．2018/2019 年度研究分科会会員募集について

５．運営上の諸問題について

６．研究分科会のホームページについて

７．その他

※会議終了後に意見交換会（無料）を予定しておりますので、是非ご参加ください。

 なお、準備の都合上、運営委員会と意見交換会それぞれの出欠を 11 月 6日（月）まで

にご連絡ください。

連絡先：成城大学図書館（新井・吉田）

Tel：03-3482-3555 Fax：03-3482-7221 E-mail：eastlib＠seijo.ac.jp

以上